
KVÄLLENS LADIES
Presentation av våra scendeltagare

Vi gör det möjligt:

Anna-Sofia G Vesterlund – Driver Inner Peace by Känsla och Reikiportalen.
Civilekonomen, andliga vägledaren och landsbygdsbon Anna-Sofia brinner för
entreprenörskap på landsbygden och utbildar kvinnor i livsenergi. Hon skriver också
artiklar för företagande.se och engagerar sig ideellt i branschorganisationen
Reikiförbundet.

Lisa Cockette – Driver Anything English sedan 12 år tillbaka tillsammans med sin man.
Översättaren och kommunikatören Lisa kommer från England och bor just nu i Tärnaby,
tidigare bosatt i Jämtland och Västernorrland och vill att livet som företagare ska handla
om flexibilitet och hållbarhet för att må bra och ge utrymme för livet. 

Maria Karlsson – Driver Storumans hundrehab. Företagaren och småbarnsföräldern
Maria är en äkta problemlösare som fokuserar på möjligheterna med företagandet. Hon
drivs av tydliga mål och friheten som kommer med att kunna planera sin egen tid. För
Maria har det blivit självklart att ta hjälp av andra med sådant hon inte kan och lyfter ”Vi
löser det”-mentaliteten som finns hos företagarkollegor i Storuman. 

Anna-Carin Jonsson - Driver Hede Affärsutveckling. Anna-Carin är och har varit
entreprenör i ledande positioner sedan 28 års ålder. Brinner för privata företag och att
peppa kvinnor att våga mer. Sedan konkursen av familjens byggföretag på 90-talet
väcktes intresset för att förstå revisorernas och bankernas roll och hon har fördjupat sig i
ekonomistyrning, marknad, finansiering, styrelsearbete, organisation och ledarskap
sedan dess. VD/marknadschef på Umlax AB, VD på Value & Friends och
Kontorschef/Företagsrådgivare på Swedbank är några av meriterna.

Emma Mattsdal – När Emma gick på mammaledighet 2019 öppnade det dörrarna för att
den Nagelsalongen i Storuman AB, som hon drivit sedan 2013 skulle utvecklas till något
helt annat. Idag delar Emma med sig av familje- och gårdslivet på sitt Instagramkonto
och har 17 600 följare och med de tre barnen inskolade på förskolan ser hon fram emot
möjligheterna att satsa ordentligt på företagandet igen, denna gång som entreprenör
med fokus på sociala medier.  


